

Anlægsgartner Højer ApS

Egernvej 2 A
3450 Allerød
CVR nr. 31 25 27 92

Ekstern årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Anlægsgartner Højer ApS
Egernvej 2 A
3450 Allerød

CVR-nr.: 31252792
Hjemsted: Allerød
Stiftet: 31. januar 2008
Regnskabsår: 2018

Direktion

Johnny Højer

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 170.130.

Egenkapitalen udgør kr. 88.944.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		416.052	427.528
Personaleomkostninger.....	1	<u>-190.774</u>	<u>-548.272</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		225.278	-120.744
Afskrivninger		<u>-5.080</u>	<u>-53.810</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		220.198	-174.554
Finansielle indtægter		0	7.519
Finansielle omkostninger		<u>-1.062</u>	<u>-41.442</u>
RESULTAT FØR SKAT		219.136	-208.477
Skat af årets resultat	2	<u>-49.006</u>	<u>-20.510</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>170.130</u>	<u>-228.987</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>170.130</u>	<u>-228.987</u>
Resultatdisponering i alt		<u>170.130</u>	<u>-228.987</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	31/12-17
AKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	16.510	21.590
Materielle anlægsaktiver	<u>16.510</u>	<u>21.590</u>
Deposita	4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>21.310</u>	<u>26.390</u>
Råvarer og hjælpematerialer	51.000	50.000
Varebeholdninger	<u>51.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	144.232	178.360
Andre tilgodehavender	0	10.419
Udskudt skatteaktiv	14.306	63.312
Tilgodehavender	<u>158.538</u>	<u>252.091</u>
Likvide beholdninger	<u>44.489</u>	<u>21.116</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>254.027</u>	<u>323.207</u>
AKTIVER	<u><u>275.337</u></u>	<u><u>349.597</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>-61.056</u>	<u>-231.186</u>
EGENKAPITAL	3	<u>88.944</u>	<u>-81.186</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>312.523</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>312.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.446	42.696
Anden gæld		<u>78.947</u>	<u>75.564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.393</u>	<u>118.260</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>186.393</u>	<u>118.260</u>
PASSIVER		<u><u>275.337</u></u>	<u><u>349.597</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualforpligtelser	Ingen		

Noter

1 Personalemkostninger	2017			
De samlede personalemkostninger udgør:				
Løn og gager	186.825	544.580		
Andre omkostninger til social sikring	3.949	3.692		
	<u>190.774</u>	<u>548.272</u>		
Personalemkostninger i alt	<u>190.774</u>	<u>548.272</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	49.006	20.510		
Skat af årets resultat i alt	<u>49.006</u>	<u>20.510</u>		
3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	150.000	-	-	150.000
Overført resultat	-231.186	-	170.130	-61.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-81.186</u>	<u>0</u>	<u>170.130</u>	<u>88.944</u>